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KOPHOP%TI/IBBI

20-21, 27-28 AexaOps

Beaymuin Aptém MyssiknH * 5
Crommocts - 7000 P

bponunpyirre: (3952) 250-310 *
rp. Maprrana 7Kykosa, 96 * *



CAAATDI X

AAfI-OAVIBBE C KAMYATCKAM KPaOOM
HoBoroanuit caaar c YTKOUN
Mumosa ¢ CEMIon ropAavero KoIveHus

XOAOAHDBIE 3AKYCKH

Mscnoe accopru

Prionas Tapeaka

CoIpHoe 1AaTo

Hosoroannit akaep ¢ 6ananoMm

F'OPAYNE SARVYCKW (7 na sw160p)

I'peberiok ¢ Myccom U3 OEAOKOYAHHON KAITYCTHI
1 OCABIM ITIOKOAQAOM
VTuHas rpyAKa € COyCOM U3 ACCHBIX ITOA

I'OPAYEE (7 na svi60p)

3a11eueHHbBIA AOCOCH C PaTaTyeM
1 TOAAQHACKHIM COYCOM
Teasubn eIk C PU3OTTO

U TOPYUYHBIM COYCOM

Mopc »*

Buno/ suno UIPUCTOE/ BOAKA (1 Gym. na wenosexa)

100
80
120

100
85
90
90

80

95

140/210/30

180/120/30



